2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.01.2017  № 30
	О внесении изменений в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2016 № 1591 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации 26.02.2014 № 151», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 02.04.2015  № 454:
1.1. Подпункт 5.7. пункта 5 изложить в новой редакции следующего содержания:

«5.7. Тип муниципального учреждения и вид его деятельности.».

1.2. В подпункте 5.9. пункта 5 слова «(или)» и «выполняемой» исключить.

1.3. Подпункт 5.11. пункта 5 дополнить словами «или указания на источник их официального опубликования».

1.4. Пункт 9 изложить в новой редакции следующего содержания:

«9. Ведомственные перечни муниципальных услуг и работ формируются и ведутся учредителями муниципальных бюджетных или автономных учреждений (главными распорядителями).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный

           Самарской области

В.А.Бугаков